
ZARZĄDZENIE NR W.0050.78.2013
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 17 czerwca 2013 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy  na rok 2013

Na podstawie art.247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U nr 157 poz 1240 
z póżniejszymi zmianami) oraz w oparciu o § 10 lit "c' Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR-OG 
0007.12.84.2012 z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2013 

WÓJT GMINY GASZOWICE ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy 

DZ. ROZDZ. § NAZWA ZMN.WYD ZW.WYD
801   Oświata i Wychowanie 5.400 5.400
 80101  szkoły podstawowe 5.400 5.400
  4040 dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
5.400 

  4170 wynagrodzenia 
bezosobowe 

 5.400

926   Kultura fizyczna i sport 2.500 2.500
 92601  obiekty sportowe 2.500 2.500
  4270 zakup usług remontowych 2.500 
  4210 zakup materiałów 

i wyposażenia 
 2.500

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 685A0CCD-2C8D-4241-978B-45694D1C903B. Przyjety Strona 1




